

PMGSY ROHAT KABILASWA DRUP MORE TO KABILASWA  
HARIJAN TOLA  
Shedule XLV Form No. 134.

MSK-RAY S VINITYA VASHNI (JV) DIVISION

BLOCK-HATHUA SUB-DIVISION

RRSMP-HATHUA-05

**Measurement Book**

MB-NO-728

184-on A/C Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

| Particulars                 | Details of actual measurement |              |             |    | Contents of area |
|-----------------------------|-------------------------------|--------------|-------------|----|------------------|
|                             | No.                           | L.           | B.          | D. |                  |
| Name of work: -             | Constn of                     | Road         | from        |    |                  |
|                             | pmly Road                     | Kabilawa     | Temp        |    |                  |
|                             | more to                       | Kabilawa     | Harjiamtola |    |                  |
| Agency: -                   | Kamlawar Rai and Vindhya-     |              |             |    |                  |
|                             | warini Constn (Joint Venture) |              |             |    |                  |
|                             | At- Taluwan, Machhaga         |              |             |    |                  |
|                             | Mirgan, Gopalgan              |              |             |    |                  |
| Ag. no: -                   | 08/                           | CMBD/2025-26 |             |    |                  |
| Date of Commencement -      | 05-05-2025                    |              |             |    |                  |
| Date of Actual Completion - | Working Prog.                 |              |             |    |                  |

| Measurement |                                                      |  |  |  |  |
|-------------|------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| (1)         | Cleaning and grubbing of road land do-do-            |  |  |  |  |
|             | $2 \times (10 \times 30m) \times 1.0m = 600.0m^2$    |  |  |  |  |
|             | $2 \times (10 \times 30m) \times 1.0m = 600.0m^2$    |  |  |  |  |
|             | $= 1200.0m^2$                                        |  |  |  |  |
|             | $= \frac{1200}{10,000} = 0.12 \text{ Hec}$           |  |  |  |  |
| (2)         | Constn of Granular sub-base by providing well graded |  |  |  |  |
|             | $9.2m \times 1.8m \times 0.10m = 1.66m^3$            |  |  |  |  |
|             | $7.00m \times 2.9m \times 0.110m = 2.23m^3$          |  |  |  |  |
|             | $7.6m \times 3.5m \times 0.09m = 2.39m^3$            |  |  |  |  |

Continuation

Reference to Agreement .....



## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                            | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| Qty vide Trib P.no 9                                                       |                           |    |    |    |                  |
| 29.74 m <sup>3</sup> @ Rs 2523.19/m <sup>3</sup> R                         |                           |    |    |    | 75040.00         |
| 4) Providing, laying spreading and compacting stone Aggregate (w/3m Grtts) |                           |    |    |    |                  |
| Qty vide Trib P.no 9                                                       |                           |    |    |    |                  |
| 84.41 m <sup>3</sup> @ Rs 5081.12/m <sup>3</sup> R                         |                           |    |    |    | 428897.00        |
| 5) Concrete unreinforced, class, Jointed PCC (M75)                         |                           |    |    |    |                  |
| Qty vide Trib P.no 9                                                       |                           |    |    |    |                  |
| 240.72 m <sup>3</sup> @ 7625.38/m <sup>3</sup> R                           |                           |    |    |    | 1835589.00       |

|                                              |  |  |  |  |              |
|----------------------------------------------|--|--|--|--|--------------|
| 6) Providing and fixing of typical log board |  |  |  |  |              |
| Qty vide Trib P.no 9                         |  |  |  |  |              |
| 2 nos @ Rs 15915.82/each R                   |  |  |  |  | 31832.00     |
|                                              |  |  |  |  | Rs 916.00    |
|                                              |  |  |  |  | R 2467927.00 |
| Add 1% LC R                                  |  |  |  |  | 24679.00     |
| Add SF R                                     |  |  |  |  | 23521.00     |
|                                              |  |  |  |  | R 2522127.00 |
| Add 18% GST R                                |  |  |  |  | 453983.00    |
|                                              |  |  |  |  | R 2976110.00 |
| Less 0.06% R per Reg R                       |  |  |  |  | 1786.00      |
|                                              |  |  |  |  | R 2974324.00 |
| Less provision payment R                     |  |  |  |  | 1725108.00   |
|                                              |  |  |  |  | R 1249216.00 |

Continuation

C.P.  
11/12/25A.K.  
19/11/25  
A.K.CE-NO-102, Dt- 18.11.25  
A/No- 312304- CFMS